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10 net BmecTe

Camapckan obnactb, Camapa, Pnorckas

ynuua, 9

4 490 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, ®notckas ynmua, 9

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

yanua ®dnoTckas

https://samara.move.ru/objects/9287312289

Busut, Busur

79322058898

4
Xunasa nnowanb
40 m°
Mnowanb KyXHun
6 M’
Obwas nnowagb
60 M’
dTax
2/5
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pa3spen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

Camapa, KyinbblleBckuii paioH

a2 a
3
T 134 18
Kag v = Tekan yin.
- Poza seTpoe - poTckan ¥ L
PROTCK : 17
105
103 99
e 9 1 13 154
994
MAPKA,

11 128
110
122
118
114

129
135 133

- gEADLOUG

08A 106

108

aTh
1074
1076

1m

89
ManTeneumounec g
x® Ariaerc SHaeKe KapTo!


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kuybyshevskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_flotskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

pa3nenbHbIn

Bua 3 okHa
BO [BOP
PeMOHT
KOCMeTNYeCcKun
OnucaHue

Nlo6aBoYHbIN HOMep creumanucta 324 KeapTupa
OYeHb cBeTnas 1 Tennasa asaa 60abWon cembm €
neTkamu. MNnaHnpoBKa: TPy KOMHaTbI
pa3fenbHble, 0gHa - CMeXHas. bankoH
ocTekneH. CaHy3esn pa3fesfibHbl, B BaHHOM
HOBbIN Kaghesb. BbINONHEH CBEXNIA
KOCMETUYECKNIA PEMOHT. 3aMeHa Tpyb,
YCTaHOBNEHbI CHETYUKM Ha BOAY, ra3 n CBeT. B
noabesne PEMOHT, 4ncTo. Bo aBope 6onblias
NnapkoBKa, fAeTckasa niowazka. 3a JOMOM
LLUKONa 1 CopTMBHas nowanka. Nobnnsoctu
€CTb CKBep 015 NPorynok un Bbixog Ha Camapky,
a B COCeHMX ABOpax AeTCKue CaguKku.
OcTaHOBKa TpaHcrnopTa - NPONTY 0ANH oM. Bce
HeobxoAnMble Mara3nHbl PSAOM C OCTaHOBKOM.
Mpamas npofaka, LOKYMEHThI B MOpsaaKe.
OTBETCTBEHHOCTb areHTCTBa Npu
OCyLLeCcTBAeHUN NPodeccMoHaIbHON
LeATeNbHOCTU puanTopa 3acTpaxosaHa OA
AnbaCtpaxoBaHue. Homep obbekTa:
#1/538757/20380
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